

MIDTRE SYNDIN HYTTEEIERFORENING

Årsberetning 2012

2012 har vært foreningens 10. arbeidsår.

Styret har bestått av:

Ole Johan Stokstad - Styreleder
Lars Mørk – Nestleder
Atle Jensen – Økonomiansvarlig.
Jan Midthus
Odd Einar Reseland.

Det har vært avholdt 3 styremøter.

Årsmøte ble avholdt på Syndinstøga langfredag, 6. april 2012, med 25 medlemmer tilstede.

Følgende saker har vært på agendaen i 2012:

1. Dialog med veilaget.

Veisaken er fortsatt en stor utfordring. Frustrasjoner omkring veien var et tema på årsmøte i 2012. Styret har jobba videre med saken. Det har vært avholdt et møte mellom veilaget og hytteeierforeningen. Se eget notat: Veisaken i 2012.

2. reguleringsplaner

Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner fra Vestre Slidre kommune i vårt område. Det ser ut til at noen av våre invendinger har blitt tatt hensyn til i endelig godkjenning.

3. tiltak for hyttefolket

Styret jobber for å iverksette noen positive tiltak for hyttefolket. Det er foreløpig på planleggingsstadiet.

4. Paraply for hytteeierforeninger i Vestre Slidre

Vi har sett på muligheten for å danne en paraplyforening for hytteeierforeninger i Vestre Slidre. Det har vist seg at andre hytteeierforeninger har jobbet med det samme.

5. Økonomi

Det var 91 medlemmer som betalte kontingent i 2012. I tillegg til driftstøtte til Vestfjelløypene betalte vi krattknusing i løypetraseen. Dette ble utført høsten 2011 i forbindelse med dugnaden med rydding av skiløypetraseen. Det ble et underskudd på kr. 1 561,40 i 2012.

6. støtte

Hytteeierforeningen har støtta web kamera og værstasjon på www.syndin.no og Vestfjelløypene

7. informasjon

Styret begynte i 2012 å sende ut infomail til medlemmene med aktuell informasjon. Vi sender også ut en pdf versjon av Hytte og Fritid. Medlemsbladet til Norges Hytteforbund.

Styret takker Syndinstøga v/Randi og Andres Horge for at vi får bruke deres hjemmeside som vår inngangsside, og at vi får disponere Syndinstøga for vårt årsmøte.

Vi oppfordrer våre medlemmer til å sende e-post til ojs@lifi.no om det er saker de ønsker tatt opp.

8. mars 2013 - styret

Regnskap Midtre Syndin Hytteeierforening 2012

Utgifter

Støtte webkamera 2 fakt 12606	kr 2500,-
Krattknusing Lostøl-Gullhaugstøl	kr 4812,50
Renteutgifter/gebyr	kr 2,-
Medlemskontingent 2012	kr 2000,-
Driftsstøtte Vestfjelløypene	kr 10500,- (betalt 12/3-2013)

Inntekter

Renteinntekter	kr 53,10
Medlemskontingent 91 medl	kr 18200,-

Saldo pr 31.12.12	kr 56039,94
Egenkapital	kr 56039,94
<u>Årets underskudd</u>	<u>kr 1561,40</u>

Veisaken i 2012

Uenigheter omkring stølsvegen fra Høyme opp til Syndin har vært tema i Midtre Syndin Hytteeierforening (MSH) så lenge foreningen har eksistert. Spesielt har vinterbrøyting og betaling for denne på strekningen Syndinstøga – Lostøl vært et brennbart tema. MSH har jobba for å ivareta medlemmene sine interesser og synspunkter, men det har vært vanskelig å vinne fram. Det har blitt en enighet mellom veilaget og MSH at vi skal ha et årlig møte for å få til en god dialog. På MSH sitt årsmøte i 2012 kom det fram mye frustrasjon omkring veien. Denne frustrasjonen var tema på møte mellom stølsvegen Høyme-Syndin-Strø (veilaget) og Midtre Syndin Hytteeierforening (MSH) på Syndinstøga den 24. august 2012. Odd Einar Reseland og Ole Johan Stokstad møtte fra Midtre Syndin Hytteeierforening (MSH). Det møtte tre representanter fra styret for veilaget.

Vinterbrøyting Syndinstøga – Lostøl.

Veilaget la fram en oversikt over inntekter og utgifter i forbindelse med vinterbrøyting av strekningen Syndinstøga – Lostøl vinteren 2011 - 2012. Denne oversikten viser at brøytinga av denne strekningen hadde et overskudd på kr. 18 400. Vinteren 2011 – 2012 ble det brukt 55 timer på å brøyte denne strekningen, noe som gir en brøytekostnad på 33 000. Veilaget presiserte at dette også hadde vært en spesiell vinter. MSH presiserte at han som har brøytinga har fast pris, og at derfor ikke timetallet er så interessant. Sett ut fra fastprisen blir kostnaden vesentlig høyere og brøytinga av den aktuelle strekningen vil gå med underskudd. Veilaget benekta ikke dette. MSH utfordra veilaget på å få se hele regnskapet. Men veilaget opplyste at årsmøte i veilaget ikke hadde gitt fullmakt til det. MSH prøvde å forklare at hyttefolket ikke får tillit til et regnskapsutdrag. Veilaget spurte om tida var inne for å avvike ekstra avgifta for denne strekningen. MSH svarte nei.

Parkeringsavgift på egen grunn.

MSH sa at de ikke kunne kreve parkeringsavgift for parkering på egen grunn. Veilaget sa at det var ei døgnavgift og ikke parkeringsavgift. Denne avgifta hadde med veiens ansvar for å få biler ut fra fjellet i uvær. MSH presiserte at det i kommunens godkjenning av avgiftene ble kalt parkeringsavgift, og derfor ikke var godkjent som noe annet. Det ble ingen enighet.

Informasjon om betalingsordninger.

MSH tok opp frustrasjonen vedrørende vanskelige betalingsordninger og dårlig informasjon. Veilaget innrømma dårlig informasjon, og skulle jobbe for å bli bedre. MSH problematiserte det såkalte «påsketilbudet» fra påsken 2012. Veilaget mente dette var nødvendig for å åpne veien for påsketraffikk. MSH mente dette virka merkelig når snøen hadde forsvunnet på naturlig vis. Vi utveksla meninger men ble ikke enige.

Vinterbrøyting på nye strekninger.

Det kom fram i samtalen at veilaget på sikt vurderte å brøyte til Pyttingen og til Kviensyndin. Veien til Pyttingen må utbedres før den kan brøytes. Vi hadde en samtale om brøyting. MSH snakka om verdien av å bevare egenarten ved Syndin, og at brøyting vil ødelegge en del av denne. Veilaget hadde liten forståelse for dette.

MSH oppfordra til positivt samarbeid og til å framheve de positive verdiene vi har i dag på Syndin. Veilaget uttrykte misnøye på formuleringen i MSH sitt årsmøtereferat angående at veilaget ikke stilte på årsmøte. Det var ikke vond vilje at de ikke stilte opp på MSH sitt årsmøte, mente de.

Midtre Syndin Hytteeierforening
Ole Johan Stokstad
styreleder